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Tüm Birimlere

Üniversitemiz COVID Komisyonu'nun almış olduğu kararlar ekte gönderilmiş 
olup, ivedilikle gereğinin yapılarak, yapılan işlemlerin sonucunun Rektörlüğümüze 
bildirilmesi hususunda;

 
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır.
Prof. Dr. Sadettin TANYILDIZI

Rektör Yardımcısı

EK :
Komisyon Kararları
DAĞITIM
Tüm Birimlere
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COVID KOMİSYONU KARARLARI 

 

Üniversitemiz COVID Komisyonu 16.03.2020 tarihinde toplanmış ve aşağıdaki kararları 

almıştır. 

 Tüm binalarda akademik ve idari personel ile öğrencilerin yaşam alanlardaki tüm 

yüzeylerin ve olası bulaşma alanlarının (lavabo, kantin, koridor, kütüphane, 

laboratuvar vb.) ivedilikle 1/10 oranında sulandırılmış sodyum hipoklorit (cas no:7681-

52-9) çözeltisiyle günlük olarak temizlenmesine ve alınan kararın gereği için akademik 

ve idari birimlere gönderilmesine, 

 Gündüz Bakımevi ve Kütüphanelerin 16.03.2020 tarihinden itibaren ikinci bir duyuruya 

kadar geçici olarak kapatılmasına, 

 Üniversitemizde, kongre, konferans, sempozyum, çalıştay vb. her türlü tüm sosyal ve 

bilimsel nitelikteki etkinliklerin ikinci bir duyuruya kadar iptal edilmesine, 

 Öğrenci ve personelin ortak kullanım alanlarına kontaminasyon riskine karşı alınacak 

önlemler, korunma yöntemleri ve genel hijyen kurallarını gösteren afişler ve görsellerin 

asılmasına, 

 Bina dışı kampüs alanlarındaki yürüyüş yolları, giriş ve çıkış kapıları, park ve spor 

alanları, çöp konteynırları vb. yerlerde günlük olarak dezenfeksiyon işleminin 

yapılmasına, 

 Akademik ve idari personelin önceden planlanmış olanlar dahil yurtdışı çıkışlarının 

ikinci bir duyuruya kadar iptal edilmesine, 

 Öğrencilerin, üniversite faaliyetleriyle ilgili olmak üzere eğitim öğretim faaliyetleri, 

akademik değişim programları, sosyal faaliyetler, kültürel geziler, sportif faaliyetleri, 

müsabaka vb. önceden planlanmış olanlar dahil tüm üniversitenin bilgisi ve iznine tabi 

tüm yurt dışı çıkışlarının ikinci bir duyuruya kadar iptal edilmesine, 

 Tıpta ve Diş Hekimliğinde uzmanlık öğrencileri hariç tüm lisanüstü öğrencilerinde tatil 

kapsamında değerlendirilmesine, 

 Tüm öğrencilerin (Türk ve yabancı uyruklu) yurt dışına çıktıkları takdirde, dönüşte 

pandeminin durumuna göre sorun yaşayabilecekleri, uçuşlarının iptal edileceği 

döndüklerinde en az 14 gün eğitime devam edemeyebilecekleri ve başkaca sorun 

yaşayabilecekleri konusunda bilgilendirilmelerine, 

 

Oybirliği ile karar verilmiştir. 
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TIP FAKÜLTESİNE

COVID-19 pandemisi dolayısıyla Yükseköğretim kurumlarında eğitime 16.03.2020 
tarihinden itibaren 3 (üç) hafta ara verilmiştir. Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı 
Personel ve Prensipler Genel Müdürlüğünün 13.03.2020 tarih ve E.12362 sayılı genelgesi 
uyarınca Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca 13.03.2020 tarih ve E.21113 sayılı  Duyuru 
konulu yazı ile 16.03.2020 tarih ve E.21280 sayılı idari izin konulu yazılara istinaden 
aşağıdaki kararlar alınmıştır.

1-      COVID-19 salgınıyla etkin bir şekilde mücadele edebilmek maksadıyla, 
Üniversitemiz Hastanesi/Ağız ve Diş Sağlığı Merkezinde görev yapan bütün personelin yasal 
mazeretleri (evlilik, ölüm, analık, hastalık ve refakat) hariç yıllık izinler 
durdurulmasına, diğer birimlerde 60 yaş ve üzerinde bulunanlar, hamileler, yasal süt izni 
kullananlar, engelli çalışanlar, kanser hastaları, organ nakli olanların 16 Mart 2020 tarihinden 
itibaren on iki gün idari izinli sayılmasına, diğer sağlık sorunları olan akademik ve idari 
personelin taleplerinin Rektörlük tarafından değerlendirilmesine,

2-      Yurtdışında bulunan akademik ve idari personelin yurda dönüş tarihlerinden 
itibaren 14 gün evde tecrid oldukları sürede izinli sayılmalarına,

3-      Üniversitemizde görev yapan akademik ve idari personelin önceden planlanmış 
olanlar dahil olmak üzere tüm yurtdışı çıkışlarının ikinci bir duyuruya kadar iptal edilmesine; 
zorunlu ve ivedi durumlarda talebin Üniversite Yönetim Kurulu kararı ekinde, 12 Mart 2020 
tarih ve 2020/2 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelge uyarınca değerlendirilmek üzere 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına gönderilmesine,

4-      Üniversitemiz eğitim-öğretim, akademik değişim programları, sosyal ve kültürel 
faaliyetler, spor müsabakaları vb. çeşitli kapsamdaki, akademik veya idari personel ya da 
öğrenci katılımlı bütün yurtdışı faaliyetlerinin (önceden planlanmış olanlar dahil) ikinci bir 
duyuruya kadar iptal edilmesine,

5-      Tıp, diş hekimliği ve eczacılıkta uzmanlık öğrencileri hariç tüm lisansüstü 
öğrencilerin de bu kapsamda değerlendirilmesine,

6-      Öğrencilerin (Türk ve yabancı uyruklu) yurt dışına çıktıkları takdirde, dönüşte 
pandeminin durumuna göre sorun yaşayabilecekleri, uçuşlarının iptal olabileceği, 
döndüklerinde en az 14 gün eğitime devam edemeyebilecekleri ile beraber başkaca sorunlar 
yaşayabilecekleri hususunda üniversitemizce bilgilendirileceğine,

7-    Mevlana veya Erasmus gibi değişim programları kapsamında yurtdışında olup 
yurda dönen öğrencilerin ders intibakları hususunda mağduriyet yaşamamaları için gerekli 
tedbirlerin üniversitemizce alınmasına,

8-      Tıp Fakültesindeki intörn öğrencilerinin, mezuniyet sürelerini etkileyemeyeceği 
şekilde 16.03.2020 tarihinden itibaren 2 (iki) hafta izinli sayılmalarına karar verilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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